



*Projecte Bàsic i Executiu de reforma de local per l'ampliació de les dependències del Consell Comarcal situat al municipi de Puigcerdà, Girona.*

**Situació:** Carrer Higini de Ribera n.9, Pl0, (17520)  
(2086901DG1928N0011ZO)  
Puigcerdà, Girona

**Client:** Consell Comarcal de la Cerdanya



**Redactat per** Ana Albiol Segarra (62576) i Xavi Santodomingo Ortega (76654)

Març 2024





**Dipsalut**

Organisme Autònom de Salut Pública  
**Diputació de Girona**

## LOT 3 - MOBILIARI



## II. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA



PLANTA MOBILIARI 1 : 75

LLEGENDA MOBILIARI	
01	TAULA DE TREBALL MIDES 140 x 80 cm AMB SUPORTS PER COL.LOCACIÓ DE CPU
02	TAULA DE TREBALL MIDES 140 x 80 cm
03	TAULA DE REUNIONS MIDES 250 x 120 cm
04	TAULA OFFICE DE 90 cm DE DIÀMETRE
05	TAULA RECEPCIÓ
07	ARMARI ALT MIDES 100x220x35 CM
08	ARMARI BAIX MIDES 100x120x35 CM
01	SEPARADOR + MAMPARA
02	BUC AUXILIAR AMB RODES DE 3 CALAIXOS
01	CADIRA DE TREBALL AMB RODES
02	CADIRA APILABLE SENSE RODES

<p>-NO PRENDRE MIDES SOBRE PLÀNOLS. -TOTES LES DIMENSIONS S'HAN DE COMPROVAR EN OBRA. -POSSIBLES CONTRADICCIONS ENTRE DOCUMENTS DEL PROJECTE HAN DE SER COMUNICADES IMMEDIATAMENT A LA D.F. QUE DETERMINARÀ LA SEVA VALIDESA I PRIORITAT. -ELS PLÀNOLS S'HAN DE LLEGIR EN CONJUNT AMB TOTS ELS DOCUMENTS RELLEVANTS DEL PROJECTE, INCLOSA LA DOCUMENTACIÓ ESCRITA I ELS PLÀNOLS D'ESTRUCTURES I INSTAL·LACIONS.</p>	<p><b>ARQUITECTES</b> Xavi Santodomingo Ortega (COAC 76.654) i Ana Albiol Segarra (COAC 62.576)</p>	<p><b>TÍTOL DEL PROJECTE</b> Projecte bàsic i executiu de reforma de local per l'ampliació de les dependències del Consell Comarcal situat al Carrer Higini de Ribera n.9, Planta Baixa de la població de Puigcerdà, municipi de Puigcerdà, (17520) Girona.</p>	<p><b>NOM DEL PLÀNOL</b> <b>PLANTA MOBILIARI</b></p>	<p><b>BÀSIC-EXE</b> <b>D01</b></p>	
	<p>Email: xavi.santodomingo@gr4arquitectes.com / ana@gr4arquitectes.com</p>	<p><b>CLIENT</b> CONSELL COMARCAL DE LA CERDANYA</p>	<p><b>ESCALA:</b> Como se indica</p> <p><b>DATA:</b> 25/04/2024</p>		

### **III. PRESSUPOST**

## **INDEX DEL PRESSUPOST**

### **3.- PRESSUPOST**

- 3.1.- AMIDAMENTS
- 3.2.- QUADRE DE PREUS Nº 1
- 3.3.- QUADRE DE PREUS Nº 2
- 3.4.- JUSTIFICACIÓ DE PREUS
- 3.5.- PRESSUPOST
- 3.6.- RESUM DE PRESSUPOST
- 3.7.- ULTIM FULL

## **3.1.- AMIDAMENTS**

**AMIDAMENTS**

Data: 29/05/24

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 01  
 Capítol 20 MOBILIARI DE TREBALL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	PQZ5-01	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula de treball operatives (amb safata inferior passacables i perforacions al taulell pel pas del cablejat), amb rodes, de 140 x 80cm, color blanc.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			32,000				32,000	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>32,000</b>		
2	PQZ5-02	u	Subministrament, muntatge i col.locació de taula de reunions (amb safata inferior passacables i perforacions al taulell pel pas del cablejat) de 250 x 120cm, color blanc.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>1,000</b>		
3	PQZ5-03	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula rodona per office de 90 cm de diàmetre						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>1,000</b>		
4	PQZ5-04	u	Subministrament, muntatge i col.locació separador frontal de melamina amb pinces.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>15,000</b>		
5	PQZ5-05	u	Subministrament, muntatge i col.locació mampara de protecció de metacrilat, anticovid, per instal.lar sobre els separadors de melamina frontals.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>15,000</b>		
6	PQZ5-06	u	Subministrament, muntatge i col.locació de suports de xapa perforada penjats de l'estructura de la taula per a la col.locació de les CPU dels equips informàtics.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			30,000				30,000	C#*D#*E#*F#	
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>30,000</b>		
7	PQZ5-07	u	Subministrament, muntatge i col.locació bucs auxiliars amb rodes de 3 calaixos, per col.locar sota les taules, color blanc.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			30,000				30,000	C#*D#*E#*F#	



**AMIDAMENTS**

Data: 29/05/24

Pàg.: 2

**TOTAL AMIDAMENT** 30,000

8 PQZ5-08 u Subministrament, muntatge i col.locació cadira de treball operativa anatòmica, de respallter amb malla blanca, mecanisme sincro, base alumini, amb braços blancs, seient entapissat de color «verde musgo».

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			32,000				32,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** 32,000

9 PQZ5-09 u Subministrament, muntatge i col.locació cadires lleugeres apilables, amb quatre potes metàl·liques, seient i respallter de color "verde Musgo".

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			22,000				22,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** 22,000

10 PQZ5-10 u Subministrament, muntatge i col.locació moble de recepció de mides aproximades 180 x 80 x 74 cm, format per taula de treball i panell superior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** 1,000

11 PQZ5-11 u Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 220 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulables, tiradors i clau. Color a definir per DF

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** 12,000

12 PQZ5-12 u Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 120 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulable, tiradors i clau. Color a definir per DF

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** 4,000

13 PQZ5-13 u Subministrament i col.locació de paperera

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** 12,000

14 PQZ5-14 u Subministrament i col.locació de penjador de peu

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** 9,000

15 PQZ5-15 u Subministrament i col.locació de paraigüer

**AMIDAMENTS**

Data: 29/05/24

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>3,000</b>	

### **3.2.- QUADRE DE PREUS N° 1**

**QUADRE DE PREUS NÚMERO 1**

Data: 29/05/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	PQZ5-01	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula de treball operatives (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat), amb rodes, de 140 x 80cm, color blanc. (CENT CINQUANTA EUROS)	150,00 €
P-2	PQZ5-02	u	Subministrament, muntatge i col.locació de taula de reunions (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat) de 250 x 120cm, color blanc. (QUATRE-CENTS EUROS)	400,00 €
P-3	PQZ5-03	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula rodona per office de 90 cm de diàmetre (SETANTA EUROS)	70,00 €
P-4	PQZ5-04	u	Subministrament, muntatge i col.locació separador frontal de melamina amb pinces. (QUARANTA EUROS)	40,00 €
P-5	PQZ5-05	u	Subministrament, muntatge i col.locació mampara de protecció de metacrilat, anticovid, per instal.lar sobre els separadors de melamina frontals. (VINT-I-CINC EUROS)	25,00 €
P-6	PQZ5-06	u	Subministrament, muntatge i col.locació de suports de xapa perforada penjats de l'estructura de la taula per a la col.locació de les CPU dels equips informàtics. (CINQUANTA EUROS)	50,00 €
P-7	PQZ5-07	u	Subministrament, muntatge i col.locació bucs auxiliars amb rodes de 3 calaixos, per col.locar sota les taules, color blanc. (CENT CINQUANTA EUROS)	150,00 €
P-8	PQZ5-08	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadira de treball operativa anatòmica, de respalller amb malla blanca, mecanisme sincro, base alumini, amb braços blancs, seient entapissat de color «verde musgo». (CENT EUROS)	100,00 €
P-9	PQZ5-09	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadires lleugeres apilables, amb quatre potes metàl.liques, seient i respalller de color "verde Musgo". (CINQUANTA EUROS)	50,00 €
P-10	PQZ5-10	u	Subministrament, muntatge i col.locació moble de recepció de mides aproximades 180 x 80 x 74 cm, format per taula de treball i panell superior (CINC-CENTS EUROS)	500,00 €
P-11	PQZ5-11	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 220 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulables, tiradors i clau. Color a definir per DF (QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)	450,00 €
P-12	PQZ5-12	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 120 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulable, tiradors i clau. Color a definir per DF (TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)	350,00 €
P-13	PQZ5-13	u	Subministrament i col.locació de paperera (TRENTA EUROS)	30,00 €
P-14	PQZ5-14	u	Subministrament i col.locació de penjador de peu (NORANTA-CINC EUROS)	95,00 €

**QUADRE DE PREUS NÚMERO 1**

Data: 29/05/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-15	PQZ5-15	u	Subministrament i col.locació de paraigüer (TRENTA EUROS)	30,00 €

### **3.3.- QUADRE DE PREUS N° 2**

**QUADRE DE PREUS NÚMERO 2**

Data: 29/05/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	PQZ5-01	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula de treball operatives (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat), amb rodes, de 140 x 80cm, color blanc.	<b>150,00</b> €
			Sense descomposició	150,00000 €
P-2	PQZ5-02	u	Subministrament, muntatge i col.locació de taula de reunions (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat) de 250 x 120cm, color blanc.	<b>400,00</b> €
			Sense descomposició	400,00000 €
P-3	PQZ5-03	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula rodona per office de 90 cm de diàmetre	<b>70,00</b> €
			Sense descomposició	70,00000 €
P-4	PQZ5-04	u	Subministrament, muntatge i col.locació separador frontal de melamina amb pinces.	<b>40,00</b> €
			Sense descomposició	40,00000 €
P-5	PQZ5-05	u	Subministrament, muntatge i col.locació mampara de protecció de metacrilat, anticovid, per instal.lar sobre els separadors de melamina frontals.	<b>25,00</b> €
			Sense descomposició	25,00000 €
P-6	PQZ5-06	u	Subministrament, muntatge i col.locació de suports de xapa perforada penjats de l'estructura de la taula per a la col.locació de les CPU dels equips informàtics.	<b>50,00</b> €
			Sense descomposició	50,00000 €
P-7	PQZ5-07	u	Subministrament, muntatge i col.locació bucs auxiliars amb rodes de 3 calaixos, per col.locar sota les taules, color blanc.	<b>150,00</b> €
			Sense descomposició	150,00000 €
P-8	PQZ5-08	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadira de treball operativa anatòmica, de respalller amb malla blanca, mecanisme sincro, base alumini, amb braços blancs, seient entapissat de color «verde musgo».	<b>100,00</b> €
			Sense descomposició	100,00000 €
P-9	PQZ5-09	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadires lleugeres apilables, amb quatre potes metàl.liques, seient i respalller de color "verde Musgo".	<b>50,00</b> €
			Sense descomposició	50,00000 €
P-10	PQZ5-10	u	Subministrament, muntatge i col.locació moble de recepció de mides aproximades 180 x 80 x 74 cm, format per taula de treball i panell superior	<b>500,00</b> €
			Sense descomposició	500,00000 €
P-11	PQZ5-11	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 220 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulables, tiradors i clau. Color a definir per DF	<b>450,00</b> €
			Sense descomposició	450,00000 €
P-12	PQZ5-12	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 120 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulable, tiradors i clau. Color a definir per DF	<b>350,00</b> €
			Sense descomposició	350,00000 €
P-13	PQZ5-13	u	Subministrament i col.locació de paperera	<b>30,00</b> €
			Sense descomposició	30,00000 €
P-14	PQZ5-14	u	Subministrament i col.locació de penjador de peu	<b>95,00</b> €
			Sense descomposició	95,00000 €
P-15	PQZ5-15	u	Subministrament i col.locació de paraigüer	<b>30,00</b> €
			Sense descomposició	30,00000 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/05/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------



### **3.4.- JUSTIFICACIÓ DE PREUS**

**JUSTIFICACIÓ DE PREUS**

Data: 29/05/24

Pàg.: 1

## PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU
P-1	PQZ5-01	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula de treball operatives (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat), amb rodes, de 140 x 80cm, color blanc.	Rend.: 1,000	150,00 €
				COST DIRECTE	150,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>150,00000</b>
P-2	PQZ5-02	u	Subministrament, muntatge i col.locació de taula de reunions (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat) de 250 x 120cm, color blanc.	Rend.: 1,000	400,00 €
				COST DIRECTE	400,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>400,00000</b>
P-3	PQZ5-03	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula rodona per office de 90 cm de diàmetre	Rend.: 1,000	70,00 €
				COST DIRECTE	70,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>70,00000</b>
P-4	PQZ5-04	u	Subministrament, muntatge i col.locació separador frontal de melamina amb pinces.	Rend.: 1,000	40,00 €
				COST DIRECTE	40,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>40,00000</b>
P-5	PQZ5-05	u	Subministrament, muntatge i col.locació mampara de protecció de metacrilat, anticovid, per instal.lar sobre els separadors de melamina frontals.	Rend.: 1,000	25,00 €
				COST DIRECTE	25,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>25,00000</b>
P-6	PQZ5-06	u	Subministrament, muntatge i col.locació de suports de xapa perforada penjats de l'estructura de la taula per a la col.locació de les CPU dels equips informàtics.	Rend.: 1,000	50,00 €
				COST DIRECTE	50,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>50,00000</b>

**JUSTIFICACIÓ DE PREUS**

Data: 29/05/24

Pàg.: 2

## PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU
P-7	PQZ5-07	u	Subministrament, muntatge i col.locació bucs auxiliars amb rodes de 3 calaixos, per col.locar sota les taules, color blanc.	Rend.: 1,000	150,00 €
				COST DIRECTE	150,00000
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>150,0000</b>
P-8	PQZ5-08	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadira de treball operativa anatòmica, de respallter amb malla blanca, mecanisme sincro, base alumini, amb braços blancs, seient entapissat de color «verde musgo».	Rend.: 1,000	100,00 €
				COST DIRECTE	100,00000
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>100,0000</b>
P-9	PQZ5-09	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadires lleugeres apilables, amb quatre potes metàl.liques, seient i respallter de color "verde Musgo".	Rend.: 1,000	50,00 €
				COST DIRECTE	50,00000
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>50,0000</b>
P-10	PQZ5-10	u	Subministrament, muntatge i col.locació moble de recepció de mides aproximades 180 x 80 x 74 cm, format per taula de treball i panell superior	Rend.: 1,000	500,00 €
				COST DIRECTE	500,00000
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>500,0000</b>
P-11	PQZ5-11	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 220 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulables, tiradors i clau. Color a definir per DF	Rend.: 1,000	450,00 €
				COST DIRECTE	450,00000
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>450,0000</b>
P-12	PQZ5-12	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 120 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulable, tiradors i clau. Color a definir per DF	Rend.: 1,000	350,00 €
				COST DIRECTE	350,00000
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
				<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>	<b>350,0000</b>

**JUSTIFICACIÓ DE PREUS**

Data: 29/05/24

Pàg.: 3

## PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU
P-13	PQZ5-13	u	Subministrament i col.locació de paperera	Rend.: 1,000	30,00 €
			COST DIRECTE		30,00000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
			<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>		<b>30,0000</b>
P-14	PQZ5-14	u	Subministrament i col.locació de penjador de peu	Rend.: 1,000	95,00 €
			COST DIRECTE		95,00000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
			<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>		<b>95,0000</b>
P-15	PQZ5-15	u	Subministrament i col.locació de paraigüer	Rend.: 1,000	30,00 €
			COST DIRECTE		30,00000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
			<b>COST EXECUCIÓ MATERIAL</b>		<b>30,0000</b>

### **3.5.- PRESSUPOST**

**PRESSUPOST**

Data: 29/05/24

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 01  
 Capítol 20 MOBILIARI DE TREBALL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQZ5-01	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula de treball operatives (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat), amb rodes, de 140 x 80cm, color blanc. (P - 1)	150,00	32,000	4.800,00
2	PQZ5-02	u	Subministrament, muntatge i col.locació de taula de reunions (amb safata inferior passacables i perforacions al taullell pel pas del cablejat) de 250 x 120cm, color blanc. (P - 2)	400,00	1,000	400,00
3	PQZ5-03	u	Subministrament, muntatge i col.locació taula rodona per office de 90 cm de diàmetre (P - 3)	70,00	1,000	70,00
4	PQZ5-04	u	Subministrament, muntatge i col.locació separador frontal de melamina amb pinces. (P - 4)	40,00	15,000	600,00
5	PQZ5-05	u	Subministrament, muntatge i col.locació mampara de protecció de metacrilat, anticovid, per instal.lar sobre els separadors de melamina frontals. (P - 5)	25,00	15,000	375,00
6	PQZ5-06	u	Subministrament, muntatge i col.locació de suports de xapa perforada penjats de l'estructura de la taula per a la col.locació de les CPU dels equips informàtics. (P - 6)	50,00	30,000	1.500,00
7	PQZ5-07	u	Subministrament, muntatge i col.locació bucs auxiliars amb rodes de 3 calaixos, per col.locar sota les taules, color blanc. (P - 7)	150,00	30,000	4.500,00
8	PQZ5-08	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadira de treball operativa anatòmica, de respall amb malla blanca, mecanisme sincro, base alumini, amb braços blancs, seient entapissat de color «verde musgo». (P - 8)	100,00	32,000	3.200,00
9	PQZ5-09	u	Subministrament, muntatge i col.locació cadires lleugeres apilables, amb quatre potes metàl.liques, seient i respall de color "verde Musgo". (P - 9)	50,00	22,000	1.100,00
10	PQZ5-10	u	Subministrament, muntatge i col.locació moble de recepció de mides aproximades 180 x 80 x 74 cm, format per taula de treball i panell superior (P - 10)	500,00	1,000	500,00
11	PQZ5-11	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 220 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulables, tiradors i clau. Color a definir per DF (P - 11)	450,00	12,000	5.400,00
12	PQZ5-12	u	Subministrament i col.locació d'armari amb 2 portes, de 100 ample, 120 alçada i 35 de fons, amb prestatges regulable, tiradors i clau. Color a definir per DF (P - 12)	350,00	4,000	1.400,00
13	PQZ5-13	u	Subministrament i col.locació de paperera (P - 13)	30,00	12,000	360,00
14	PQZ5-14	u	Subministrament i col.locació de penjador de peu (P - 14)	95,00	9,000	855,00
15	PQZ5-15	u	Subministrament i col.locació de paraigüer (P - 15)	30,00	3,000	90,00
<b>TOTAL</b>		<b>Capítol</b>	<b>01.20</b>			<b>25.150,00</b>

### **3.6.- RESUM DE PRESSUPOST**

**RESUM DE PRESSUPOST**

Data: 29/05/24

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.20	MOBILIARI DE TREBALL	25.150,00
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>Pressupost 01</b>	<b>25.150,00</b>
			<b>25.150,00</b>
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 01	25.150,00
			<b>25.150,00</b>



## 3.7.- ULTIM FULL

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Pàg. 1

---

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	25.150,00
13 % despeses generals SOBRE 25.150,00.....	3.269,50
6 % benefici industrial SOBRE 25.150,00.....	1.509,00
<b>Subtotal</b>	29.928,50
21 % IVA SOBRE 29.928,50.....	6.284,99
<b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b> €	36.213,49

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( TRENTA-SIS MIL DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS )

---

# IMATGES EXEMPLE

*Taula de treball amb mampara*



*Taula sala reunions*



*Cadira de treball*



*Cadira apilable*



*Buc calaixos sota taules treball*



*Moble recepció*



*Taula rodona per office*

